
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項
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担 当 部 課
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開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所
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166

ファナシスⅡレッグエクステンション購入

教育委員会 アスリートタウン推進課

スポーツ用品類

指名競争入札

（株）中島スポーツ

\1,666,500

令和7年8月29日

令和7年8月29日
延岡市役所６階　入札室

\1,515,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （有）ウイング \1,550,000

2 オキスポーツ \1,567,000

3 多田スポーツ延岡店 \1,540,000

4 （株）中島スポーツ \1,515,000 落札

5 フクヒロ 無効 無効

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。
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171

北浦総合支所（地域振興課）公用車更新事業

北浦総合支所 地域振興課

車両・船舶類販売

指名競争入札

宮崎トヨタ自動車（株）

\2,240,469

令和7年8月29日

令和7年8月29日
延岡市役所６階　入札室

\2,036,790

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （有）小田自動車 欠席 欠席

2 延岡ダイハツ販売（株） \2,070,000

3 宮崎トヨタ自動車（株） \2,036,790 落札

4

5

6

7

8

9

10
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14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


